
 

 

UCHWAŁA NR XCV/808/2024 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej mającej siedzibę na terenie Miasta Jasła 

Na podstawie art. 15 i 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska Jasła uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi ochotniczej 

straży pożarnej mającej siedzibę na terenie Miasta Jasła, na kwotę: 

1) 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 
00

/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę; 

2) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 
00

/100) za każdą rozpoczętą godzinę działań, o których mowa 

w art. 3 ust. 8 – 15 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych; 

3) 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 
00

/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 2. Stawki ekwiwalentu ustalonego niniejszą uchwałą mają zastosowanie do określania jego wysokości, 

naliczania i wypłacania dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie Miasta 

Jasła, począwszy od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Jasła Nr LXII/539/2022 z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. 

poz. 2296). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

Henryk Rak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1032


		2024-02-16T13:20:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




